
Makita DHS900ZU aku okružní pila s AWS Li-ion LXT
2x18V bez aku Z

» Stroje » Pily » Okružní pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 06:03
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DHS900ZU 
EAN 0088381891356 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná a rychlá 235 mm kotoučová pila s mitrem
nastavenou až 60 stupňů.
• Stroj se vejde přímo na vodicí kolejnici Makita bez
adaptéru.
• Funkce Automatické technologie točivého toku (ADT):
stroj elektronicky upravuje otáček a točivý moment pro
udržení výkonu, pokud jde o odpor.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dhs900zu-aku-okruzni-pila-s-aws-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DHS900ZU aku okružní pila s AWS Li-ion LXT
2x18V bez aku Z

» Stroje » Pily » Okružní pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 06:03
2/2

Popis
Silná a rychlá 235 mm 2× 18 V oběžná pila, která se
vejde přímo na vodicí kolejnici Makita bez adaptéru.
DHS900 je vybaven technologií automatického točivého
disku (ADT): stroj elektronicky upravuje rychlost řezání,
pokud jde o odpor. V důsledku toho zůstává spotřeba
energie co nejnižší a rychlost optimální.
Kromě toho má elektrickou motorovou brzdu, díky níž se
čepel pilovka drží stále velmi rychle. Díky funkci
měkkého startu se stroj tiše spustí. Kromě toho je také
odolným strojem; je chráněn proti přetížení, přehřátí a
hlubokému výboji baterie. Pro další zlepšení výhledu na
řezací linku je vybaven LED osvětlením, které osvětluje
čepel pilovky a řezací čáru.
Uživatelské výhody
• Aku okružní pila 230 mm pracující na 2 akumulátory
Li-ion 18V srovnatelná s elektrickou okružní pilou
• Technologie AWS – možnost připojení aku vysavače
přes BlueTooth a automatické spuštění odsávání
v případě zapnutí stroje
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Technologie ADT – automatické elektronické nastavení
počtu otáček podle aktuálních pracovních podmínek
• Světelná signalizace přetížení stroje
• Elektronická brzda doběhu kotouče
• Možnost uchycení do vodící lišty bez použití adaptéru
• Kryt kotouče a vodící stůl jsou vyrobené z magnézia
• Dokonalé vyvážení stroje pro pohodlnou práci
• Možnost připojení externího odsávání
• Plynulé nastavení úhlů 1° vlevo, 0 – 60° vpravo
• LED osvětlení pracovní plochy
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
bezpečnou práci
• Dodávka bez kufru,akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Inbusový klíč 6 mm

(783204-6)
• Odsávací adaptér (136173-4)

• Pilový kotouč 230 mm
(E-01909)

• Jednotka BlueTooth (19800-7)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


